

ANSØGNINGSSKEMA TIL §18-PULJEN

Navn på forening / organisation:	Birkelunds Venner
Kontaktperson:	Lajla Laursen
Adresse:	Tømrrervej 3, Brund 7130 Juelsminde
Telefon:	51218584
Mailadresse:	lajlaniels@skjoldnet.dk
Foreningens CVR-nummer: (Er nødvendigt for udbetaling)	36145420
Ansøgningsår:	2016

Hvilke(t) kriterier hører din ansøgning under (sæt gerne flere krydser):

<input type="checkbox"/>	1. Aktiviteten som et fælles projekt blandt flere foreninger eller organisationer
<input checked="" type="checkbox"/>	2. Aktiviteten styrker de sociale netværk og fællesskaber indenfor målgruppen
<input checked="" type="checkbox"/>	3. Aktiviteten har et socialt eller sundhedsfremmende sigte. Aktiviteten henvender sig til eller inddrager borgere i kommunen
<input checked="" type="checkbox"/>	4. Aktivitetens menneskelige værdier prioriteres højest. (Før materielle goder)
<input checked="" type="checkbox"/>	5. Aktiviteten styrker, motiverer og udvikler den frivillige indsats

Kort beskrivelse af den frivillige aktivitet der søges tilskud til:

<p>Kørselsgodtgørelse til frivillige Annoncer,porto,foreningsudgifter Printerpapir og blækpatron til vores nye blad "Birkebladet" som bliver lavet igen,det har ligget stille i en periode. Aktiviteter for beboerne, hvor vi bruger lidt til gaver til dem der underholder,gevinster til spil m.m.</p>

Hvor foregår den frivillige aktivitet:

På Plejecenter Birkelund

Hvem er målgruppen:

Beboerne på Plejecenter Birkelund

Hvori består det frivillige arbejde:

At få skabt aktiviteter for beboerne i boenhederne på Plejecenter Birkelund, så de derved oplever mere fællesskab og nærhed.

Hvor mange aktive frivillige deltager i aktiviteten:

20 lige nu, men vi arbejder jo hele tiden på at få flere aktive frivillige

Hvor mange brugere deltager i aktiviteten:

På Birkelund er der 60 beboere fordelt i 3 boenheder, hvor vi er frivillige. Desuden er der et demensafsnit, men der er vi ikke.

Evt. yderligere oplysninger:

Vi har regnskabsår fra maj til maj, og det bevirker jo at vi p.t. ikke har brugt så mange penge endnu f.eks. har vi endnu ikke udbetalt kørselsgodtgørelse, da vi har bestemt, at de skal udbetales inden jul og igen inden 1. maj, og der kommer jo også andre ting. Så derfor har vi lige nu 9209,00kr.

Budget (indtast tallene i tabellen herunder eller vedlæg budgettet som bilag):

Indtægter	Kr.	Udgifter	Kr.
kontingent	1200,00	Kørselsgodtgørelse	5000,00
		Anoncer, porto, foreningsudg.	1000,00
		Gaver	500,00
		Papir, printerpatron til bladet	1000,00

Indtægter i alt	1200,00	Udgifter i alt	7500,00

Sæt kryds	+	Ansøgt beløb i kr.	6500,00
Sæt kryds		Underskudsgaranti i kr.	

Børne- og straffeattester:

	Ja (sæt kryds)	Nej (sæt kryds)
Reglerne om indhentelse af børne- og straffeattester er overholdt		

 Dato

 Underskrift

Ansøgningskema og evt. bilag sendes pr. post eller mail til:

Hedensted Kommune – Kultur & Fritid

Att. Berit Schmidt Hansen

Tjørnevej 6

7171 Uldum

berit.schmidt.hansen@hedensted.dk